
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 17. janvārī                     Nr. 1 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 15 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās 

attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ, līdz plkst. 08.53), 

Raitis Kubuliņš (LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS) 

(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku), Arnis Rozītis (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

Attīstības un projektu nodaļas vadītāja Inga Pērkone. 

citi: Ādažu novada kultūras centra Carnikavas novadpētniecības centra Tūrisma informācijas 

speciālists Jānis Galakrodznieks, Ādažu novada Mākslu skolas direktora p.i. Kaspars Rubenis. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 

415 “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu “Elīzes iela 1”, “Elīzes iela 3” 

un “Lindas iela 1”, Kadaga”. 

2. Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda projektu konkursā. 

3. Par dalību INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas 2021.-2027 programmas projektā 

“Upesceļi II”. 

 

1.§ 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 

415 “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu “Elīzes iela 1”, “Elīzes iela 3” 

un “Lindas iela 1”, Kadaga” 

(Inga Pērkone) 

K. MIĶELSONE, I. PĒRKONE, E. KĀPA, V. BULĀNS, J. LEJA debatē par: 

1. precizējumiem lēmuma nolēmuma 3.5. apakšpunktā, ar nosacījumu pircējam dalībniekam 

samaksu par pirkumu ieskaitīt pašvaldības kredītiestādes kontā divu nedēļu laikā no 

pozitīva Altum lēmuma saņemšanas dienas; 

2. deputāta V. Bulāna ierosinājumu precizēt lēmuma nolēmuma 3.1.2. apakšpunktu, nosakot, 

ka vidējā vienas dzīvojamās īres mājas viena dzīvokļa platība ir vismaz 52,125 m2, atbilstoši 

Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 459 “Noteikumi par atbalstu 

dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā politika” 3.1.1.4.i. 

investīcijas “Finansēšanas fonda izveide zemas īres mājokļu būvniecībai” ietvaros” 26.1. 

apakšpunktam. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

26. oktobra lēmumā Nr. 415 “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu “Elīzes 

iela 1”, “Elīzes iela 3” un “Lindas iela 1”, Kadaga”” un sagatavot to parakstīšanai. 

2.§ 

Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda projektu konkursā 

(Kaspars Rubenis) 

Ādažu novada pašvaldība izskatīja Ādažu novada Mākslu skolas (turpmāk – ĀNMS) 

ierosinājumu atbalstīt skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk – VKKF) kultūras 

projektu konkursos Mūzikas un Dejas nozarē izsludinātajā atklātu konkursu mērķprogrammā 

“Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” un “Dejas nodaļas skatuves 

mākslu izglītības iestāžu materiālu tehniskās bāzes uzlabošana” (turpmāk – projekti), 

nodrošinot mūzikas un dejas izglītības izcilību un starptautisku konkurētspēju, veidojot un 

uzlabojot nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. 

Projektu pieteikums jāiesniedz līdz šā gada 19. janvārim un projektu izpilde jāpabeidz līdz šā 

gada 1. oktobrim (atskaite par finansējuma izlietošanu jāiesniedz līdz ša gada 16. oktobrim). 

ĀNMS dalība projektos dos iespēju papildināt un uzlabot skolas materiāltehnisko bāzi, 

iegādāties mobilās digitālās klavieres un stepa dejas deju grīdas apskaņošanas sistēmu, neradot 

finansiālu slogu pašvaldības budžetam.  

Projektu iecere atbilst Ādažu novada pašvaldības attīstības programmas (2021.-2027.) vidējā 

termiņa prioritātēm:  

• “VTP8: Pieejama un daudzpusīga izglītība” rīcības virziena “RV8.2: Profesionālās 

ievirzes izglītības attīstība” uzdevuma “U8.2.1.: Attīstīt profesionālās ievirzes izglītības 

iestādes” pasākumam “Ā8.2.1.11. ĀNMS dalība Valsts kultūrkapitāla fonda konkursā”;  

• “VTP16: Efektīva pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba organizācija” rīcības 

virziena “RV16.1: Pašvaldības darbības uzlabošana” uzdevuma “U16.1.1.: Uzlabot 

pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un uzņēmumu pakalpojumu kvalitāti” pasākumam 

“Ā16.1.1.3. Pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un uzņēmumu materiāltehniskās bāzes 

paplašināšana”. 



 3 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Ādažu novada pašvaldības 

domes 2022. gada 25. aprīļa noteikumu Nr. 10 “Ārējo finanšu avotu līdzfinansēto projektu 

ieviešanas un izpildes kārtība” 9.1. apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu novada Mākslu skolas projektu pieteikumu iesniegšanu VKKF 

kultūras projektu konkursos “Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” un “Dejas nodaļas skatuves mākslu izglītības iestāžu materiālu tehniskās 

bāzes uzlabošana”. 

2. Projektu apstiprinājuma un finansējuma saņemšanas gadījumā pašvaldība lems atsevišķi 

par projektu īstenošanas nosacījumiem. 

3. Uzdot Ādažu novada Mākslu skolas direktora p.i. Kasparam RUBENIM nodrošināt 

projektu pieteikumu sagatavošanu un iesniegšanu VKKF. 

3.§ 

Par dalību INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas 2021.-2027 programmas projektā 

“Upesceļi II” 

(Jānis Galakrodznieks) 

Plkst. 08.53 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

Prezentācija (pielikums). 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka militārie partneri piedāvā pašvaldībai izbūvēt tiltu pārī 

Gaujai, tāpēc, īstenojot lēmuma projektā minēto laivu piestātni Iļķenē, ir jāņem vērā, lai 

piestātnes vieta netraucētu tilta būvēšanu vai tā būtu izbūvēta ar iespēju to pārvietot. Aicina 

lēmuma projektu sagatavotājus un projektu pieteicējus, kā arī pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Attīstības un projektu nodaļu skaņojot lēmumu projektus, pirms dokumentu virzīšanas 

pieņemšanai pašvaldības domē izvērtēt plānoto projektu atbilstību un saderību ar novada 

attīstības plāniem un projektiem, lai neliktu tiem šķēršļus.  

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Imants Krastiņš (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2 “Par dalību INTERREG VI-A Igaunijas-Latvijas 2021.-2027 

programmas projektā “Upesceļi II”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:04. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


